
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 313

11 Ιουλίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Αλαμανάτο» Δ.Δ. Πόρου Δήμου Ελλομένου Νο−
μού Λευκάδας. .................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 0,690 στρεμμάτων, 
στην θέση «Μπαζιγέϊκα» Δημοτικού Διαμερίσματος 
Ριγκλίων Δήμου Λεύκτρου Νομού Μεσσηνίας............ 2

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διορθώσεις σφαλμάτων στις υπ’ αριθμ. 973/16.4.2007, 
974/16.4.2007 και 975/16.4.2007 αποφάσεις Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας (ΦΕΚ 
203/11.5.2007/τ.Δ΄). ...................................................................................... 3

Διορθώσεις σφαλμάτων στις υπ’ αριθμ. 1162/24.7.2007, 
1163/27.4.2007 και 1065/24.4.2007 αποφάσεις Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
(ΦΕΚ 225/25.5.2007/τ.Δ΄) ...................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Α  ριθμ. 7695 (1)
Καθορισμός ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 

«Αλαμανάτο» Δ.Δ. Πόρου Δήμου Ελλομένου Νομού 
Λευκάδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 285/τ.Α΄/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής απο−

κέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν. 2026/1992 και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 5 ν. 2344/1995, 
του άρθρου 52 παρ. 6 ν. 2218/1994, του άρθρου 4 παρ. 
7 του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών που είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περ/κό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996 

με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τέταρτου εδαφίου της παραγρ. 
2 του άρθρου 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107/Α), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού ή της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο της Δ/νσης 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης 
και Αποκέντρωσης, σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότη−
τες του Γενικού Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται 
από 1.9.1997 στον Υπουργό Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 14650/Δ/ΟΕ85/17.3.2004 (ΦΕΚ 519/
τ.Β΄/17.3.2004 κοινή απόφαση των Πρωθυπουργού και 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών «Περί καθορι−
σμού αρμοδιοτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών».

8. Τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 46 του
ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15/τ.Α΄/28.1.2004) «Μεταβίβαση αρμο−
διοτήτων του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
στον Γεν. Γραμματέα της Περιφέρειας».

9 Το υπ’ αριθμ. 1030067/296/Α006/7.4.2004 έγγραφο 
της Δ/νσης Οργάνωσης της Γενικής Δ/νσης Διοικητικής 
Υποστήριξης του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι−
κών «Διευκρινήσεις για τις αρμοδιότητες των Υφυπουρ−
γών Οικονομίας και Οικονομικών που περιέρχονται από 
10.4.2004 στους Γεν. Γραμματείς Περιφερειών»

10. Την από 4.10.2005 έκθεση της επιτροπής καθορισμού 
των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Αλαμανάτο» 
Δ.Δ. Πόρου Δήμου Ελλομένου Νομού Λευκάδας και το 
από το Φεβρουάριο του 2005 τοπογραφικό και υψομε−
τρικό διάγραμμα, κλίμακας 1:500, το οποίο συντάχθηκε 
από τον Πολιτικό Μηχανικό Θωμά Βαλαβάνη σε μία (1) 
πινακίδα, ελέγχθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
στις 9.9.2005 από τη Μαρία Κοντοδήμα Τοπογράφο Μη−
χανικό Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας και θεωρήθηκε 

2777

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.07.19 11:43:07
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2778 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

στις 9.9.2005 από τη Μαρία Κοντοδήμα Τοπογράφο Μη−
χανικό Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας.

11. Τα υπ’ αριθμ. Φ 544.5/294/06/17.3.2006 και Φ 544.5/579/ 
06/1.6.2006 έγγραφα του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, 
αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 4.10.2005 έκθεση της κατά 
το άρθρο 3 του ν. 2971/2001 αρμόδιας Επιτροπής περί 
χάραξης των ορίων αιγιαλού και παραλίας στη θέση 
«Αλαμανάτο» Δ.Δ. Πόρου του Δήμου Ελλομένου Νομού 
Λευκάδας καθώς επίσης και το από το Φεβρουάριο του 
2005 τοπογραφικό και υψομετρικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:500, το οποίο συντάχθηκε από τον Πολιτικό Μηχανικό 
Θωμά Βαλαβάνη σε μία (1) πινακίδα, ελέγχθηκε για την 
ακρίβεια της αποτύπωσης στις 9.9.2005 από τη Μαρία 
Κοντοδήμα, Τοπογράφο Μηχανικό Κτηματικής Υπηρε−
σίας Λευκάδας και θεωρήθηκε στις 9.9.2005 από τη 
Μαρία Κοντοδήμα, Τοπογράφο Μηχανικό Κτηματικής 
Υπηρεσίας Λευκάδας.

Στο τοπογραφικό αυτό διάγραμμα, καθορίσθηκε η 
οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή με στοιχεία Α1, Α2, ... έως Α23.

Η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη συνεχή πολυ−
γωνική γραμμή με στοιχεία Π1, Π2, ... έως Π23.

Αποφαίνεται ότι δεν υφίσταται παλαιός αιγιαλός.
Η ζώνη παραλίας έχει πλάτος σταθερό 10 μέτρα για 

να εξυπηρετούνται οι σκοποί του άρθρου 1 παρ. 2 του 
ν. 2971/2001.

Εντός του αιγιαλού και της παραλίας υπάρχουν κατα−
σκευές που δεν εξαιρούνται από την κατεδάφιση.

Η απόφαση αυτή  να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Κέρκυρα, 13 Ιουνίου 2007

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ Θ. ΒΟΣΔΟΥ

-
ΕΚΘΕΣΗ

Επιτροπής καθορισμού των ορίων αιγιαλού και παρα−
λίας του άρθρου 3 του ν. 2971/2001.Για τον καθορι−
σμό των ορίων αιγιαλού και παραλίας στην περιοχή 
Αλαμανάτο. Δημοτικού Διαμερίσματος Πόρου Δή−
μου Ελλομένου Ν. Λευκάδας. Ενδιαφερόμενος: Σαρ−
ρής Κυριάκος.

Στην Λευκάδα σήμερα 4.10.2005 οι υπογεγραμμένοι:
1. Κωνσταντίνος Βουκελάτος, Προϊστάμενος Κτηματι−

κής Υπηρεσίας Λευκάδας, ως πρόεδρος,
2. Μαρία Κοντοδήμα, Τοπογράφος Μηχανικός Κτημα−

τικής Υπηρεσίας Λευκάδας, ως μέλος,
3. Ευάγγελος Μπουλακάκης, Λιμενάρχης Λευκάδας, 

ως μέλος,
4. Ευάγγελος Μοσχονάς, Προϊστάμενος Πολεοδομίας 

Λευκάδας, ως μέλος,
5. Ιωάννης Χαλμούκης, Διευθυντής Χωροταξίας και Πε−

ριβάλλοντος Περιφέρειας Ιονίων Νησιών, αν και ειδοποιή−
θηκε έγκαιρα με το υπ’ αριθμ. 1092/29.9.2005 έγγραφο της 
Κτηματικής Υπηρεσίας Λευκάδας δεν προσήλθε, απών,

6. Διονυσία Σούνδια, υπάλληλος Κτηματικής Υπηρεσί−
ας Λευκάδας, ως γραμματέας,

που αποτελούμε την επιτροπή καθορισμού των ορίων αι−
γιαλού και παραλίας δυνάμει του άρθρου 3 του ν. 2971/2001, 
που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 754/12.5.2004 απόφα−

ση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
μεταβήκαμε επί τόπου στην προαναφερόμενη περιοχή 
στις 4.10.2005 και αφού λάβαμε υπόψη:

1. Την από 11.2.2005 αίτηση του Σαρρή Κυριάκου με την 
οποία ζητά τον καθορισμό αιγιαλού − παραλίας στην 
περιοχή Αλαμανάτο Δημοτικού Διαμερίσματος Πόρου 
Δήμου Ελλομένου.

2. Το από το Φεβρουάριο 2005 τοπογραφικό διάγραμ−
μα με κλίμακα 1:500 του Πολιτικού Μηχανικού Θωμά 
Βαλαβάνη για τον καθορισμό των ορίων αιγιαλού και 
παραλίας ελεγμένο για την ακρίβεια της αποτύπωσης 
από τη Μαρία Κοντοδήμα, Τοπογράφο Μηχ/κό Κτηματι−
κής Υπηρεσίας Λευκάδας και θεωρημένο από τη Μαρία 
Κοντοδήμα, Τοπογράφο Μηχ/κό Κτηματικής Υπηρεσίας 
Λευκάδας, όπως το άρθρο 4 του ν. 2971/2001 ορίζει.

3. Τις λοιπές διατάξεις του ν. 2971/2001 περί αιγιαλού 
και παραλίας και ειδικότερα τα άρθρα 5 και 9.

4. Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που 
προβλέπονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και ει−
δικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

α1. Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από βραχώδη 
πρανή με ήπιες αλλά και απότομες κλίσεις και ύψη στέ−
ψης που κυμαίνονται από 2 έως 10 μέτρα και δύο αμμώ−
δη τμήματα μήκους 25 και 40 μέτρων αντίστοιχα.

α2. Της ακτής συνέχονται εκτάσεις λοφώδεις − ορεινές 
με έδαφος βραχώδες − ημιβραχώδες.

α3. Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από θαμνώ−
δη φυσική βλάστηση (πουρνάρια, σκίνα).

β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν υπάρχουν παρά−
κτιοι φυσικοί πόροι.

γ) Το γεγονός ότι οι συνήθεις επικρατούντες άνεμοι 
στην ανωτέρω περιοχή είναι μέτριας έντασης Βορειο−
ανατολικοί και Νοτιοανατολικοί.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος συνίσταται 
από ημιβραχώδη − βραχώδη σύσταση και μέτρια βάθη 
κοντά στην ακτή με μέτριες κλίσεις. Η θραύση των κυ−
μάτων και η εκτόνωση της ενέργειας γίνεται σε τέτοια 
απόσταση από την ακτή, ώστε η επίδραση του κύματος 
στην ακτή να είναι σχετικά μικρή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους που δε συμβάλλει στη δη−
μιουργία μεγάλης έντασης κυματικού πεδίου.

στ) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή.
ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−

θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η) Την μη ύπαρξη δημοσίων κτημάτων κάθε κατηγορί−
ας που βρίσκονται σε άμεση γειτνίαση με την παράκτια 
ζώνη με την επιφύλαξη παντός δικαιώματος του Ελλη−
νικού Δημοσίου που θα προκύψει στο μέλλον.

θ) Την μη ύπαρξη κτηματολογίου.
ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών, αποφασίζουμε:
Καθορίζουμε επί του ως άνω τοπογραφικού διαγράμ−

ματος:
1. Την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή 

πολυγωνική γραμμή.
2. Την οριογραμμή παραλίας με κίτρινη συνεχή πο−

λυγωνική γραμμή.
3. Δεν υφίσταται οριογραμμή παλαιού αιγιαλού.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2779

4. Η οριογραμμή αιγιαλού απέχει σταθερά από την 
οριογραμμή παραλίας απόσταση 10 μ.

Αναλυτικότερα:
Οι κατωτέρω κορυφές εξαρτώνται απ’ ευθείας από 

το κρατικό τριγωνομετρικό δίκτυο με συντεταγμένες 
του ΕΓΣΑ 87.

1. Ως οριογραμμή αιγιαλού ορίζεται η πολυγωνική των 
κορυφών Α1, Α2, A3, ... έως Α23 με τις συντεταγμένες 
που αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΦΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ

 ΚΟΡΥΦΗ Χ Υ
 Α1 214603.43 4282567.21
 Α2 214618.58 4282553.90
 A3 214656.24 4282539.00
 A4 214655.24 4282531.34
 Α5 214668.91 4282510.07
 Α6 214681.25 4282495.50
 Α7 214702.83 4282483.03
 Α8 214714.43 4282473.48
 Α9 214718.32 4282465.74
 Α10 214727.75 4282461.30
 A11 214724.44 4282444.18
 Α12 214740.25 4282425.66
 Α13 214726.89 4282409.04
 Α14 214708.55 4282398.45
 Α15 214709.08 4282386.88
 Α16 214697.87 4282373.07
 Al 7 214683.48 4282368.93
 Α18 214665.39 4282344.78
 Α19 214655.50 4282317.44
 Α20 214648.34 4282272.27
 A21 214648.16 4282224.92
 A22 214648.11 4282191.61
 A23 214634.14 4282157.64

2. Ως οριογραμμή της παραλίας ορίζεται η πολυγωνική 
των κορυφών ΠΙ, Π2, Π3,... έως Π23 με τις συντεταγμένες 
που αναγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί.

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΩΝ
ΚΟΡΥΦΩΝ ΠΑΡΑΛΙΑΣ

 ΚΟΡΥΦΗ Χ Υ
 Π1 214596.83 4282559.70
 Π2 214613.28 4282545.24
 Π3 214645.32 4282532.56
 Π4 214644.85 4282529.01
 Π5 214660.85 4282504.11
 Π6 214674.75 4282487.71
 Π7 214697.11 4282474.79
 Π8 214706.44 4282467.10
 Π9 214710.94 4282458.16
 Π10 214716.46 4282455.56
 Π11 214713.71 4282441.35
 Π12 214727.27 4282425.47
 Π13 214720.27 4282416.76
 Π14 214698.28 4282404.07
 Π15 214698.92 4282390.22
 Π16 214692.09 4282381.81
 Π17 214677.49 4282377.61
 Π18 214656.49 4282349.58
 Π19 214645.77 4282319.94
 Π20 214638.35 4282273.07
 Π21 214638.16 4282224.95
 Π22 214638.12 4282193.59
 Π23 214624.89 4282161.45

  Η Επιτροπή
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΣ,

ΜΑΡΙΑ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ,
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΛΑΚΑΚΗΣ,

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΣΧΟΝΑΣ 



2780 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2781



2782 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 2522 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 0,690 στρεμμάτων, 

στη θέση «Μπαζιγέϊκα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ρι−
γκλίων Δήμου Λεύκτρου Νομού Μεσσηνίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 51/1987 «Καθορισμός των Πε−

ριφερειών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λ.π. της Πε−
ριφερειακής Ανάπτυξης».

2. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. 
δ΄, 5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοί−
κηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003.
5. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 

δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1 β) του άρθρου 38 παρ. 1.
6. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/ 

3049/24.9.1980,  διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Το υπ’ αριθμ. 8127/17.10.2006 έγγραφο του Δασαρ−

χείου Καλαμάτας.
7. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/11.10.2006 έκθεση − αναφορά για 

χαρακτηρισμό έκτασης της δασολόγου του Δασαρχείου 
Καλαμάτας Άννας Στριμπάκου.

8. Την υπ’ αριθμ. 3460/29.5.2006 αναφορά του Δα−
σαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της 
αναφερομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από πουρνάρια, σχίνα, αγριελιές και κο−
κορεβυθιές που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσω−
ση κατά το χρονικό διάστημα από 1.4.2006 έως 31.5.2006, 
την δημόσια δασική έκταση, εμβαδού εξακοσίων ενενή−
ντα τετραγωνικών μέτρων (690 τ.μ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Μπαζιγέϊκα» Δημοτικού Διαμερίσματος Ριγκλίων, 
Δήμου Λεύκτρου του Νομού Μεσσηνίας προσδιορίζεται 
ως εξής: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ,11, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσια δασική έκταση, οδό πρόσβασης 
και ελαιώνα Παναγιώτη Στεκουλέα.

Δυτικά: Παλαιό μονοπάτι, πέραν του οποίου ελαιώνας 
Ιωάννη Πουλάκου.

Βόρεια: Δημόσια δασική έκταση.

Νότια: Αγρό με ελαιόδεντρα Ιωάννη Πουλάκου.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:500 που συντάχθηκε από την δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Καλαμάτας Αριστέα Κυριαζή και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φύλλου Χάρτη «Ξηροκάμπιο» κλίμακας 
1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφα−
σης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της δασι−
κής βλάστησης που καταστράφηκε.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 25 Ιουνίου 2007

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2783

   



2784 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)
 Στο ΦΕΚ 203/11.5.2007/τ.Δ΄ γίνονται οι εξής διορθώσεις:
Α) Στην υπ’ αριθμ. 973/16.4.2007 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην παρ. 5:
Aπό το εσφαλμένο «935/5.3.2007», στο ορθό «1161/ 

15.3.2007».
Β) Στην υπ’ αριθμ. 974/16.4.2007 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην παρ. 5:
Aπό το εσφαλμένο «945/5.3.2007», στο ορθό «1164/ 

15.3.2007».
Γ) Στην υπ’ αριθμ. 975/16.4.2007 απόφαση Γενικού Γραμ−

ματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην παρ. 5:
Aπό το εσφαλμένο «397/2.2.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Ολυμπίας», στο ορθό «1326/23.3.2007 πρόταση του 
Δασαρχείου Αμαλιάδος».

 (Από την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος) 

(4)

    Στο ΦΕΚ 225/25.5.2007/τ.Δ΄ γίνονται οι εξής διορθώσεις:

Α) Στην υπ’ αριθμ. 1162/24.7.2007 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην παρ. 5:

Aπό το εσφαλμένο «935/5.3.2007», στο ορθό «1464/ 

30.3.2007».

Β) Στην υπ’ αριθμ. 1163/27.4.2007 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην παρ. 5:

Aπό το εσφαλμένο «935/5.3.2007»,

στο ορθό «1463/30.3.2007».

Γ) Στην υπ’ αριθμ. 1065/24.4.2007 απόφαση Γενικού 

Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, στην παρ. 5:

Aπό το εσφαλμένο «886/8.3.2007 πρόταση του Δασαρ−

χείου Ολυμπίας», στο ορθό «1440/23.3.2007 πρόταση του 

Δασαρχείου Αμαλιάδος».

  (Από την Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04003131107070008*


